RADICADO No. 05266 40 03 002 2018 00058 00
AUTO SUSTANCIACION No. 951

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Envigado, dieciséis (16) de septiembre de dos mil veinte (2020)

Se incorpora al expediente el estado de cuenta aportado por el apoderado de la parte
demandante, el cual no sera tenido en cuenta en la presente ejecucion, dado que no
se libr6 mandamiento de pago por la cuotas de administraciéon que se siguieran
causando hasta el pago total de la obligacion, y ademas el documento aportado
tampoco puede ser considerado como una certificacion de las sumas de dinero
adeudadas, habida cuenta que este no se encuentra suscrito por el administrador de
la copropiedad demandante.

NOTIFIQUESE

/

GLORIA EUGENJA M I TOYA HENAO

Jue

JUZGADO SEGUNDO CIVIL
MUNICIPAL DE ENVIGADO, ANTIOQUIA
NOTIFICACION POR ESTADO

En la fecha se notifica el presente auto por
ESTADONo. ____fijadoalas8am.

Envigado, _ de 2020

Secretaria
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APTO 418

NOMBRE  |JHON ALBERTO PATINO ANGEL SALDO INICIAL 0,00 2013-11
FECHA ADMON INTERESES CUOTA EXTRA |MULTAS HONOARIOS [TOTAL NC PAGOS TOTAL

2013-12 147.542,00 147.542,00 147.542,00

2014-01 154.181,00 2.098,00 156.279,00 303.821,00|NO HAY PAGO
2014-02 154.181,00 4.526,00 158.707,00 462.528,00|NO HAY PAGO
2014-03 154.181,00 6.839,00 161.020,00 462.643,00 160.905,00

2014-04 154.181,00 2.415,00 156.596,00 317.501,00{NO HAY PAGO
2014-05 154.181,00 4.728,00 158.909,00 317.616,00 158.794,00| MAYO 7 2020
2014-06 154.181,00 2.384,00 156.565,00 315.359,00|NO HAY PAGO
2014-07 154.181,00 4.696,00 158.877,00 474.236,00{HO HAY PAGO
2014-08 154.181,00 7.009,00 161.190,00 635.426,00|NO HAY PAGO
2014-09 154.181,00 9.412,00 163.593,00 799.019,00|NO HAY PAGO
2014-10 154.181,00 11.725,00 165.906,00 964.925,00|NO HAY PAGO
2014-11 154.181,00 14.038,00 168.219,00 1.133.144,00|HO HAY PAGO
2014-12 154.181,00 16.315,00 170.496,00 1.303.640,00|NO HAY PAGO
2015-01 161.273,00 18.573,00 179.846,00 1.483.486,00|NO HAY PAGO
2015-02 161.273,00 20.992,00 182.265,00 1.665.751,00|NO HAY PAGO
2015-03 161.273,00 23.305,00 184.578,00 1.850.329,00|NO HAY PAGO
2015-04 161.273,00 25.830,00 187.103,00 2.037.432,00[NO HAY PAGO
2015-05 161.273,00 28.143,00 189.416,00 2.226.848,00|NO HAY PAGO
2015-06 161.273,00 30.668,00 191.941,00 2.418.789,00|NO HAY PAGO
2015-07 161.273,00 33.087,00 194.360,00 2.613.149,00|NO HAY PAGO
2015-08 161.273,00]. 35.506,00 196.779,00 2.809.928,00|NO HAY PAGO
2015-09 161.273,00 37.925,00 199.198,00 3.009.126,00|NO HAY PAGO
2015-10 161.273,00 40.344,00 201.617,00 3.210.743,00{NO HAY PAGO
2015-11 161.273,00 42.764,00 204.037,00 3.414.780,00

2015-12 161.273,00 45.183,00 206.456,00 3.621.236,00

2016-01 172.562,00 47.602,00 220.164,00 3.841.400,00

2016-02 172.562,00 50.190,00 222.752,00 4.064.152,00

2016-03 172.562,00 52.779,00 172.562,00 397.903,00 672.562,00]  3.789.493,00

2016-04 172.562,00 55.367,00 227.929,00 4.017.422,00




2016-05 172.562,00 57.956,00 40.000,00 270.518,00 4.287.940,00
2016-06 172.562,00 61.144,00 40.000,00 273.706,00 4.561.646,00
2016-07 172.562,00 64.332,00 40.000,00 276.894,00 4.838.540,00
2016-08 172.562,00 67.521,00 240.083,00 5.078.623,00
2016-09 172.562,00 70.109,00 242.671,00 5.321.294,00
2016-10 172.562,00 72.698,00 245.260,00 5.566.554,00
2016-11 172.562,00 75.286,00 247.848,00 5.814.402,00
2016-12 172.562,00 77.875,00 250.437,00 6.064.839,00
2017-01 184.600,00 80.463,00 265.063,00 6.329.902,00
2017-02 184.600,00 83.232,00 267.832,00 6.597.734,00
2017-03 184.600,00 86.001,00 92.300,00 362.901,00 6.960.635,00
2017-04 184.600,00 88.770,00 273.370,00 7.234.005,00
2017-05 184.600,00 91.535,00 276.139,00 7.510.144,00
2017-06 184.600,00 94.308,00 278.908,00 7.785.052,00
2017-07 184.600,00 97.077,00 281.677,00 8.070.729,00
2017-08 184.600,00 99.846,00 333.600,00 92.300,00 710.346,00 8.781.075,00
2017-09 184.600,00 107.619,00 333.600,00 625.819,00 9.406.894,00
2017-10 184.600,00 115.392,00 333.600,00 633.592,00 10.040.486,00
2017-11 184.600,00 123.165,00 333.600,00 641.365,00 10.681.851,00
2017-12 184.600,00 130.938,00 333.600,00 649.138,00 11.330.989,00
2018-01 195.500,00 138.711,00 333.600,00 667.811,00 11.998.800,00
2018-02 195.500,00 146.647,00 . 342.147,00 12.340.947,00
2018-03 185.500,00 149.580,00 97.750,00 44.700,00 487.530,00 12.828.477,00
2018-04 195.500,00 152.512,00 348.012,00 13.176.489,00
2018-05 195.500,00 155.445,00 350.945,00 13.527.434,00
2018-06 195.500,00 158.377,00 353.877,00 13.881.311,00
2018-07 185.500,00 161.310,00 356.810,00 14.238.121,00
2018-08 185.500,00 164.242,00 359.742,00 14.597.863,00
2018-09 195.500,00 167.175,00 362.675,00 14.960.538,00
2018-10 195.500,00 138.283,00 333.783,00 15.294.321,00
2018-11 195.500,00 141.216,00 336.716,00 15.631.037,00
2018-12 195.500,00 144.148,00 339.648,00 15.970.685,00
2019-01 207.200,00 147.081,00 354.281,00 16.324.966,00
2018-02 207.200,00 150.189,00 357.389,00 16.682.355,00
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17.042.852,00

2019-03 207.200,00 153.297,00 360.497,00
2019-04 207.200,00 156.405,00 294.375,00 207.200,00 865.180,00 17.908.032,00
2019-05 207.200,00 159.513,00 294.375,00 661.088,00 18.569.120,00
2019-06 207.200,00 162.621,00 294.375,00 664.196,00 19.233.316,00
2019-07 207.200,00 165.729,00 294.375,00 667.304,00 19.900.620,00
2019-08 207.200,00 168.837,00 294.375,00 670.412,00 20.571.032,00
2019-09 207.200,00 171.945,00 294.375,00 673.520,00 21.244,552,00
2019-10 207.200,00 175.053,00 294.375,00 676.628,00 21.921.180,00
2019-11 207.200,00 178.161,00 294.375,00 679.736,00 22.600.916,00
2019-12 207.200,00 181.269,00 388.469,00 22.989.385,00
2020-01 219.600,00 184.377,00 403.977,00 23.393.362,00
2020-02 219.600,00 261.363,00 480.963,00 23.874.325,00
2020-03 219.600,00 265.951,00 485.551,00 24.359.876,00
2020-04 219.600,00 270.538,00 490.138,00 24.850.014,00
2020-05 219.600,00 275.125,00 494.725,00 25.344.739,00
2020-06 219.600,00 279.713,00 499.313,00 25.844.052,00
2020-07 219.600,00 284.300,00 503.900,00 26.347.952,00
2020-08 219.600,00 288.888,00 508.488,00 26.856.440,00
14.808.134,00 8.317.715,00( 4.476.600,00 662.112,00 44.,700,00| 28.309.261,00 26.856.440,00

1.452.821,00




